cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO 
AGRÍCOLA CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 
965757/2024 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
APOIO A PRODUÇÃO, em favor da Empresa:  REZETEC 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
35.149.811/0001-33 com VALOR TOTAL de R$ 829.990,00 
(oitocentos e vinte e nove mil e novecentos e noventa reais), 
vencedora do item: ITEM 3 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
829.990,00 (oitocentos e vinte e nove mil e novecentos e 
noventa reais), TOTALIZANDO R$ 829.990,00 (oitocentos e 
vinte e nove mil e novecentos e noventa reais). O VALOR 
TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ 829.990,00 (oitocentos e vinte e nove 
mil e novecentos e noventa reais). 

Campina Grande - PB, 16 de janeiro de 2026. 

KLEYBER OLIVEIRA DE NÓBREGA 
Secretário de Agricultura 

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS 
DIREITOS DIFUSOS – PROCON 

INEXIGIBILIDADE Nº 18.001/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.351/2026

[...]

ATENDIMENTO DA ECT, EM ÂMBITO NACIONAL, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PROCON 
MUNICIPAL DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, em favor da EMPRESA 
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 34.028.316/0019-32, no valor total estimado de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), com fundamento no 
art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme 
Termo de Referência e respectivo Parecer da Parecer da 
Procuradoria Geral do Município. 

Campina Grande, 16 de janeiro de 2026. 

WALDENY MENDES SANTANA 
Coordenador Executivo